1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT
Práva na změny vyhrazena.
 KSK, KSP, KSK/S  regulační klapky
4
CHARAKTERISTIKA
• Rozměrová řada KSK, KSK/S – 100, 125,
150, 160, 200, 250, 315, 355, 400, 450, 500,
560 mm

ROZMĚRY
h
45
h
h1
KSK
KSP
KSK/S
KSK, KSP, KSK/S
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2 h
KSK-100 100 250 170 40 70 0,55 0,6
KSK-125 125 250 170 40 68 0,55 0,7
KSK-150 150 250 170 40 66 0,55 0,8
KSK-160 160 250 170 40 63 0,55 0,9
KSK-200 200 250 170 40 59 0,55 1,2
KSK-250 250 350 230 60 56 0,80 2,2
KSK-315 315 350 230 60 57 0,80 3,2
KSK-355 355 350 440 60 56 0,80 4,3
KSK-400 400 600 440 80 50 0,80 6,1
KSK-450 450 600 440 80 50 1,00 8,1
KSK-500 500 600 440 80 50 1,00 9,2
KSK-560 560 600 440 80 50 1,00 10,3
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2 h h1
KSK/S-100 100 250 170 40 102 165 0,55 0,6
KSK/S-125 125 250 170 40 102 165 0,55 0,7
KSK/S-150 150 250 170 40 102 165 0,55 0,8
KSK/S-160 160 250 170 40 100 165 0,55 0,9
KSK/S-200 200 250 170 40 98 165 0,55 1,2
KSK/S-250 250 350 230 60 98 165 0,8 2,3
KSK/S-315 315 350 230 60 93 165 0,8 3,3
KSK/S-355 355 350 440 60 98 165 0,8 4,4
KSK/S-400 400 600 440 80 92 165 0,8 6
KSK/S-450 450 600 440 80 90 165 1 7,9
KSK/S-500 500 600 440 80 88 165 1 9,1
KSK/S-560 560 600 440 80 86 165 1 10,1
KSK
KSK/S
2  KOMPONENTY VZT   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk
Práva na změny vyhrazena.

V požadované poloze je držen plastovým
ozubením. Nastavenou polohu lze zafixovat
vrutem ∅5 mm
• KSK – Škrtící klapka s kovovým ovládáním. List
klapky je uložen v plášti na dvou protilehlých
čepech. V požadované poloze ho lze zajistit
křídlovou maticí.
INSTALACE
• Do potrubí se klapka osazuje zasunutím
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2
KSP-100 100 200 120 40 0,55 0,4
KSP-125 125 200 120 40 0,55 0,5
KSP-150 150 200 120 40 0,55 0,6
KSP-160 160 200 120 40 0,55 0,6
KSP-200 200 200 120 40 0,55 0,7
KSP